REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER RIDVANA G. RUCI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA KAJO KARAFILI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 683030361

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAJTJE TE TJERA)

Nr. repertori: 4048 Nr. koleksioni: 2269
Tirane mé 18/07/2024
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2024053240206268717
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Ne '—C‘\‘ (\OM(\\ sot me date 4&;2’ _@_t/ 2024 (dymije e njezete e dy), perpara meje notere$ __j‘i_m{_ ;;:'{L.L_,‘ Qe La
anetare e Dhomes Kombetare te Notereve, Dega Cyrcesiy ) me adrese Rruga £ & ooy 7 pallatt

___, u paraqiten personalisht palet:

RAIFFEISEN BANK SH.A., njé banké e organizuar sipas ligjeve t& Republikés sé Shqipérisé, me seli né Rruga e Kavajés, Tirané,
Shqipéri, dhe regjistruar né Gjykatén e Shkallés sé Paré Tirané me Vendimin nr.17426, daté 10.07.1997, me NUIS nr.J61911005B, e
pérfagésuar nga pérfaqésuesit e saj Znj. Gledisa Buxhuku, atesia Taulant, dtl. 11.05.1977, lindur ne Elbasan dhe banuese ne Tirane,
identifikuar me pasaporten me nr. BR8753702 dhe numer personal H755112120 madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar dhe Z. Joan Canaj, dtl. 14.05.1978, atesia Kastriot, lindur dhe banues ne Tirane, mbajtes i Leternjoftimit ID nr.033596533 dhe
numert personal H80514138H, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar (ne vijim referuar “Banka” ose “Batremarresi”).

Kjo Banke ka lidhur me Shoqerine Kredimarrese “GREEN COAST” Shpk Kontrate Kredie Bankare me nr. 81 rep, nr. 43 kol, date
09.01.2020, e ndryshuar me Ndryshim Kontrate nr. 2335 rep, nr. 1133kol, date 18.06.2020, me qellim financimin e saj me kredi sipas
termave dhe kushteve te percaktuara ne kete kontrate. Per sigurimin dhe garantimin e detyrimeve te shogerise Kredimarrese “GREEN
COAST” Shpk, midis RAIFFEISEN BANK SHA ne cilesine e perfitueses se batres, Shoqerise “GREEN COAST” shpk ne cilesine e
kredimarreses dhe Shoqetise “Balfin” Sh.p.k ne cilesine e barredhencses eshte nenshkruar Matreveshje Siguruese nr. 84 rep, nr. 46/5
kol, date 09.01.2020 e ndryshuar me Marreveshje Siguruese nr. 2340 rep, nr. 1138 kol, date 18.06.2020, sipas te ciles eshte vendosur
barre siguruese ne favor te Bankes mbi:

- 100% te kuotave qe “Balfin” shpk zoteron tek Shoqeria “GREEN COAST” shpk:

RATIFFEISEN BANK SHA leshon kete deklarate notedale ku shprehet dakord per hegjen e barres siguruese mbi kuotat e shogerise
“Balfin” shpk, pasi ekspozimi/detyrimet qe Kredimarresit Shoqeria “GREEN COAST” Shpk ka prane RAIFFEISEN BANK SHA
eshte mbyllur.

Ky deklatim do te perdoret nga ana e shogerise “GREEN COAST” shpk per te kryer fshitjen e barres siguruese te vendosura ne baze
te matreveshjeve siguruese te mesiperme ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Kjo deklarate u mor prej meje Noteres, e pasi u lexua permbajtja e saj ne prani te Deklaruesve, te cilet e kuptuan dhé nenshkruan pa
asnje pretendim dhe nenshkruhet nga palet ne prani te noterit ne 5 (pese) kopje nga te cilat nje kopje depozitohet prane Noterit, nje

kopje depozitohet prane Qendres Kombetare te Biznesit, dy kopje per Banken dhe nje kopje per Batredhenesin. - /r
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Une Noterja e nenshkruaj rregullisht kete akt te hartuar ne nje fage konform ligjit. . /
R
Deklarues:
Raiffeisen Bank Sha
Perfagesnar nga
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